
Paso Carrasco, l9 de Febrero de 2024

Resolución 3212024

VISTO: Que en el año 2022 se ejecutó completamente

1- " Cocina Comunitaria" Literales C y D.

RESULTANDO:

1- Que teniendo como fuente de ver¡ficac¡ón las certificaciones de obras y las boletas

correspondientes.

2- Que los literales C y D se ejecutaron en un 100 %.-

I ATENTO: A lo precedentemente expuesto.-

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

l. Poner en conocim¡ento a la OPP de que el proyecto:

1- 'Coc¡na Comunitar¡a" Literales C y D, fue ejecutado en su totalidad

y f nal¡zados correctamente.-

2. PUBLIQUESE la presente resolución en el s¡tio web del Municipio Paso

Canasco.-

3. INCORPORESE por Secretar¡a del Munic¡pio Paso Carrasco al reg¡stro

de resoluciones.

4. CUMPLIDO comuníquese a Secretaria Gral., Sector Financiero

Contable, Secretaria de rrollo Local y part¡cipación, y demás que

corresponda.-

P"**
Concejal Concejal

1-
0)

Concejal Concejal
!))¡-*n


